Для забезпечення Бродівської ДПІ у Львівській області водою – упродовж 2022 року,
пропонується провести за переговорною процедурою закупівлі «Послуги з централізованого
водопостачання; код ДК 021:2015 – 65110000-7 - "Розподіл води"», очікуваною вартістю предмету
закупівлі 4 052.60 грн. (чотири тисячі п’ятдесят дві грн. 60 коп.) з ПДВ. Орієнтовний термін
проведення закупівлі – січень 2022 року. Правові засади державного регулювання у сфері
комунальних послуг здійснюються відповідно до законів України “Про державне регулювання у
сфері комунальних послуг” та “Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у

[...]

виконавцем, інша альтернатива відсутня. Тому, договір про закупівлю послуг з централізованого
водопостачання може бути укладений лише з одним виконавцем. Згідно із Законом та потребами
замовника передбачено здійснити Закупівлю на очікувану вартість закупівлі – 4 052.60 грн.
(чотири тисячі п’ятдесят дві грн. 60 коп.) з ПДВ. З метою організації Закупівлі, з урахуванням
статті 11 Закону, відповідно до частини другої статті 13 Закону замовники можуть застосовувати
переговорну процедуру закупівлі як виняток та відповідно до умов, визначених у частині другій